
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση :  Κ. Παλαιολόγου 1 ΠΡΟΣ
Ταχ. Κώδικας:  55535 ΠΥΛΑΙΑ Τμήμα Κοιμητηρίων
Πληροφορίες : Τσιρίδου Γ.
Τηλ:  2313302640
Email: g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr

θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές εγκαταλελειμμένων τάφων στα κοιμητήρια της Δ.Ε 
Πυλαίας».

Λαμβάνοντας υπόψη :
1)  Το άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμό λειτουργίας των κοιμητηρίων (αυτεπάγγελτες εκταφές) 

και την απόφαση του ΔΣ (306/20).
2) το υπ’ αρ 42759/16-11-2020 έγγραφο σχετικά με τη σύσταση επιτροπής αυτεπάγγελτων 

εκταφών στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας .
3) Την υπ αρ 42026/18-11-2021 Πρόσκληση ανακοίνωση   που αναρτήθηκε στα Κοιμητήρια Δ.Ε Πυλαίας, 

στο Δημαρχείο Πυλαίας και στο Δημαρχείο Πανοράματος .
4) Το  υπ’ αρ 43231/25-11-2021  πρακτικό  της Επιτροπής που συστάθηκε για τις αυτεπάγγελτες εκταφές 

στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας  και η οποία τοιχοκολλήθηκε στις  25/11/2021  στους πίνακες 
ανακοινώσεων του κοιμητηρίου Πυλαίας , του Δημαρχείου Πυλαίας και του Δημαρχείου Πανοράματος.

5) Τις ειδοποιήσεις που κολλήθηκαν στους εγκαταλελειμμένους τάφους χωρίς διακριτικά στοιχεία και 
είναι πλήρως εγκαταλελειμμένοι με τα υπ αρ πρωτ.:  41718/16-11-2021, 41722/16-11-2021, 41724/16-
11-2021, 41723/16-11-2021 & 41721/16-11-2021. 

6) Το  υπ’ αρ . 44495/3-12-2021 έγγραφο για επίσπευση των  αυτεπάγγελτων εκταφών 
εγκαταλελειμμένων τάφων 

7) το γεγονός ότι υπάρχουν αυτή τη στιγμή (σήμερα ) μόνο 5 κενοί διαθέσιμοι τάφοι.
Αποφασίζουμε 

την άμεση εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών των κατωτέρω εγκαταλελειμμένων τάφων χωρίς 
διακριτικά στοιχεία :

Α/α  ΑΡ. ΤΑΦΟΥ 
1 Α23, ΑΡ 6
2 Α2, ΑΡ 1
3 Α13, ΑΡ 16
4 Α15, ΑΡ 4 
5 Α12, ΑΡ 4 

εντέλλω,   την υπάλληλο του γραφείου κοιμητηρίων Δ.Ε Πυλαίας Τσιρίδου Γεωργία να προβεί άμεσα 
στην έκδοση αδειών εκταφής των ανωτέρω εγκαταλελειμμένων τάφων .

Αντιδήμαρχος Καθαριότητας-Περιβάλλοντος &    
Ανακύκλωσης Δ.Ε Πανόραμα-Πυλαίας

Καρτάλης Ιωάννης  

0000609131

∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη 07/12/2021
Α. Π.: Εισερχ. 44928

Ηµ/νία Αποστολής: 07/12/2021

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

mailto:g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr

		2021-12-07T06:36:57+0000
	Not specified




